РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24  декабря  2021г. 		               № 62
	 х. Вознесенский

Об утверждении плана реализации
муниципальной программы Вознесенского
сельского поселения «Обеспечение качественными
жилищно-коммунальными услугами населения и
повышение уровня благоустройства территории
Вознесенского сельского поселения»

        В соответствии с постановлением Администрации Вознесенского сельского поселения от  20.03.2018 №12 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Вознесенского сельского поселения»:

      1.Утвердить план реализации муниципальной программы Вознесенского
сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и повышение уровня благоустройства территории Вознесенского сельского поселения» на  2022 год согласно приложению.
      2.Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
      3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава  Администрации
Вознесенского сельского поселения                                     С.И. Чмира

Приложение
к распоряжению Администрации
Вознесенского сельского поселения
от 24.12.2021№62

Плана  реализации муниципальной программы Вознесенского сельского поселения
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и повышение уровня благоустройства территории Вознесенского сельского поселения» на 2022 год

	№ п/п
	Наименование
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы,
контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат
реализации мероприятия (краткое описание)
	Срок
реализации
мероприятия
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.

	1
	2
	2
	3
	4
	6

	Подпрограмма «Благоустройство»
	362,9

	1.
	Основное  мероприятие1
Оплата за уличное освещение (содержание сетей, оплата за потребленную электроэнергию)
	Ведущий специалист
 по земельным и имущественным отношениям
Рыбкин А.А.
Ведущий специалист
Ануфриенко Е.В.
	Улучшение качества жизни населения
	01.01. 2022-31.12.2022
	347,7

	2.
	Основное  мероприятие 2
Работы по благоустройству поселения
	Главный
специалист
Сантоцкая И.С.
Ведущий специалист
 по земельным и имущественным отношениям
Рыбкин А.А.
	Улучшение качества жизни населения
	01.01. 2022-31.12.2022
	15,2

	ИТОГО

	362,9